АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.10. 2010г.  № 91
О рассмотрении протеста Лодейнопольского городского прокурора на постановление  главы администрации МО Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области « Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг для населения» от 12.09.2006 года №99.
Рассмотрев протест Лодейнопольского городского прокурора от 08.11.2010 года № 1-260в-2010 на постановление главы  Администрации МО Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 12.09.2006 года  № 99  « Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг для населения», администрация Свирьстройского городского поселения постановляет:
1. Признать протест Лодейнопольского городского прокурора от 08.11.2010 года    № 1-260в-2010 на постановление главы Администрации МО Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   от 12.09.2006 года № 99 «Об  утверждении нормативов потребления коммунальных услуг для населения» обоснованным.
2. Постановление главы Администрации МО Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   от 12.09.2006 года № 99 «Об  утверждении нормативов потребления коммунальных услуг для населения» отменить.
3. Настоящее постановление направить Лодейнопольскому городскому прокурору.
4.  Постановление вступает в силу с момента его принятия.
 Глава  администрации                                                                  А.С.СВИНЦОВ